
На основу члана 56.став 4.Закона о спорту и члана 48.став 1.тачка 25. Статута Српске 
традиционалне карате до федерације Извршни одбор  Српске традиционалне карате- до 
федерације на I конститутивној седници одржаној дана 22.08.2024.г. доноси: 

ОДЛУКУ 

  

Потврђује се 

Пријем у чланство Федерације следећим спортским удружењима и то: 

1. Карате клуб ,,Каишин,, Шабац, 
2. Карате клуб ,,Динамик,, Краљево 
3. Карате клуб ,,Тигар,, Крагујевац, 
4. Карате клуб,,Кихон,, Косовска Митровица, 
5. Карате клуб ,,Ying Yang,, Нови Пазар, 
6. Карате клуб ,,Јапан,, Београд, 
7. Спортско удружење карате ,,Врњачка Бања,, Врњачка Бања 
8. Омладински карате клуб БСК Бујановац, 
9. Карате клуб ,,Вашиде,, Београд, 
10. Спортско удружење,, Карате центар ДБА,, Чачак, 
11. Спортско удружење карате спорта ,,Сокон,, Косовска Митровица, 
12. Карате клуб ,,Младост,, Крагујевац, 
13. Карате клуб,,Реикон,, Краљево, 
14. Карате клуб ,,Тенши,, Зајечар, 
15. Спортско удружење Шумадија карате дођо Крагујевац, 
16. Спортско удружење ,,Центар за борилачке вештине Сатори до,,Дољевац, 
17. Карате клуб ,,Железничар,, Лајковац, 
18. Спортско удружење за карате ,,Александра,, Рача, 
19. Карате клуб Бг Врапци Земун, 
20. Клуб борилачких вештина ,,Сурејдо Дојо,,Бор  
21. Спортско карате удружење ,,Еминовић,,Тутин и 
22. Карате клуб ,,Кокоро,, Чачак. 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

                                                                СРПСКЕ ТРАДИЦИОНАЛНЕ КАРАТЕ – ДО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

                                                                                                        Зоран Јаковљевић     

                                                                                                                              

                                                                                                           

  

 
 

 


